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DOC N°

FL:

3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

FORMULA 1600
1o TREINO

Practice (30:00 Time) started at 8:36:32

Autédromo de Interlagos 4,309 km

03/05/2024 08:35 .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(4) MARCEL FACHINI (69) L.BRAMBILA/L.MONTEIRO
1 30.154 56.910 28.928  1:55.992 +1.433 8:41:43.270 1 30.916 58494 28761  1:58.171 +1.554 8:43:43.906
2 30187 1:03.168  28.530  2:01.885 +7.326 8:43:45.155 2 30613 1:02456 29.015  2:02.084 +5.467 8:45:45.990
3 29.651 56.801  28.017 8:45:39.714 3 30529 58.117  29.645  1:58.291 +1.674 8:47:44.281
p4  40.831  1:05.055 2:21.752 +27.193 8:48:01.466 4 38942 1:04556 29.785  2:13.283 +16.666 8:49:57.564
p5 1:03.653 5:17.123  +3:22.564 8:53:18.589 p5  31.243 59.604 2:08.471 +11.854 8:52:06.035
6 1:09.320  29.141  3:50.079  +2:02.462 8:56:05.114
(81) OSCAR MORAES 7 31114 58.635 29.244  1:58.993 +2.376 8:58:04.107
1 33713  1:00.634 28.951 2:03.298 +8.314 8:40:55.966 8 30534 57.805 29.257  1:57.596 +0.979 9:00:01.703
2 30.095 57.016  28.682  1:55.793 +0.809 8:42:51.759 9 30475 57.761  28.653  1:56.889 +0.272 9:01:58.592
3 29924 56.675  28.385 8:44:46.743 10 31.146  1:07.218  28.506  2:06.870 +10.253 9:04:05.462
4 29.886 56.604 28.574  1:55.064 +0.080 8:46:41.807 11 30.184 57.844  28.589 9:06:02.079
p5  30.071 57.208 2:03.693 +8.709 8:48:45.500 p12 31405  1:10.325 2:33.903 +37.286 9:08:35.982
6 58.391 20481  6:17.843  +4:22.859 8:55:03.343
7 31.861 57.301 28.857  1:58.019 +3.035 8:57:01.362 (44) LELIO ASSUMPGAO
8 29.945 56.745 28.805 1:55.495 +0.511 8:58:56.857 1 30.652 57.705  29.283  1:57.640 +0.820 8:43:01.909
9 29917 56.652 28.681  1:55.250 +0.266 9:00:52.107 2 30413 57.318  29.089 8:44:58.729
10 29.959 57.051  28.547  1:55.557 +0.573 9:02:47.664 3 30137  1:00.681  30.001  2:00.819 +3.999 8:46:59.548
11 30.061 56.602 28458  1:55.121 +0.137 9:04:42.785 P4 30.016 57.658 2:04.643 +7.823 8:49:04.191
pl2 32344  1:04.375 2:15.780 +20.796 9:06:58.565 5 1:04.376 29101  5:28.453  +3:31.633 8:54:32.644
p6  30.381 57.615 2:05.288 +8.468 8:56:37.932
(8) S.FREITAS/E.DIAS
1 31.145 57.621 29.775  1:58.541 +2.656 8:47:42.713 (10) JONATAS VIEIRA
2 41200 1:05934 29705 2:16.929 +21.044 8:49:59.642 1 31433 58288  29.134  1:58.855 +1.782 8:40:48.910
3 37.079 1:24559 30.947  2:32.585 +36.700 8:52:32.227 2 31083 58.068 29.345  1:58.496 +1.423 8:42:47.406
4 31.084 59.083  29.181  1:59.348 +3.463 8:54:31.575 3 30684 58.695 29.201  1:58.580 +1.507 8:44:45.986
p5  31.461 58.284 2:08.144 +12.259 8:56:39.719 4 30629 57.900  28.544 8:46:43.059
6 1:02.159 28778  6:08.742  +4:12.857 9:02:48.461 5 30525 58433  30.909  1:59.867 +2.794 8:48:42.926
7 30.259 56.837  28.789 9:04:44.346 p6  31.666  1:10.675 2:25.420 +28.347 8:51:08.346
8  30.464 57.225 28.927 1:56.616 +0.731 9:06:40.962 p7 1:04.543 4:24.631  +2:27.558 8:55:32.977
(7) ANDRE NOBRE (211) VINICIUS ZANUTO
1 59.553  20.205 6:37.298  +4:40.873 8:46:58.218 1 30.924 58123 29408  1:58.455 +1.190 8:45:31.361
p2  30.988 57.309 2:06.908 +10.483 8:49:05.126 2 30.602 57.306  29.357 8:47:28.626
p3 1:00.647 4:10931  +2:14.506 8:53:16.057 p3  30.706 57.726 2:05.917 +8.652 8:49:34.543
4 57.511 28.815 5:29.561  +3:33.136 8:58:45.618 4 59.844  29.162  6:06.057  +4:08.792 8:55:40.600
5  30.358 57.325  28.742 9:00:42.043 5  30.642 57.806  29.400  1:57.848 +0.583 8:57:38.448
6 30.471 56.744 29.600 1:56.815 +0.390 9:02:38.858 6 30723 57.840  29.380  1:57.943 +0.678 8:59:36.391
p7 33443  1:00.727 2:16.369 +19.944 9:04:55.227 7 30640 57.544  29.333  1:57.517 +0.252 9:01:33.908
8  31.145 57.256  20.174  1:57.575 +0.310 9:03:31.483
(88) IGOR COSTA P9 30.774 58.047 2:02.726 +5.461 9:05:34.209
1 37.067 1:06.898 32715 2:16.680 +20.192 8:42:34.003
2 34097 1:07.192 35434  2:16.723 +20.235 8:44:50.726 (3) ROGERIO TEIXEIRA
3 34992 1:06.733  32.807  2:14.532 +18.044 8:47:05.258 1 31335 58.989 29.816  2:00.140 +2.802 8:41:33.199
4 34952  1:02172  30.873  2:07.997 +11.509 8:49:13.255 2 31386 58073  29.988  1:59.447 +2.109 8:43:32.646
p5 32516  1:04.286 2:13.616 +17.128 8:51:26.871 3 31376 58267  29.386  1:59.029 +1.691 8:45:31.675
6 59.115 29287 5:15.812  +3:19.324 8:56:42.683 4 30731 57.607  29.000 8:47:29.013
7 30755 57.856  20.145  1:57.756 +1.268 8:58:40.439 p5  30.935 57.563 2:21.735 +24.397 8:49:50.748
8 30649 57.263  29.002 1:56.914 +0.426 9:00:37.353 6 1:00.151  29.923 5:37.985  +3:40.647 8:55:28.733
9  30.403 57171  28.914 9:02:33.841 p7  31.683 59.327 2:05.324 +7.986 8:57:34.057
10 30.552 57.388  28.963  1:56.903 +0.415 9:04:30.744
11 30.360 57.430 29226  1:57.016 +0.528 9:06:27.760 (52) JOAO P. MORATO
p12 30474 57.712 2:02.239 +5.751 9:08:29.999 1 30716 59450 28.854  1:59.020 +1.294 8:41:43.872
2 30514 57.852  29.360 8:43:41.598
(79) DANIEL ALMEIDA 3 3061 58.066 29.260  1:57.937 +0.211 8:45:39.535
1 30.856 58.706  29.537  1:59.099 +2.508 8:41:43.434 p4d 39278  1:07.138 2:22.683 +24.957 8:48:02.218
2 30.381 58796  28.798  1:57.975 +1.474 8:43:41.409 5 1:04.047 29.894 5:58.000  +4:00.364 8:54:00.308
3 31.055 58.044  28.831  1:57.930 +1.429 8:45:39.339 p6 30784  1:03.185 2:12.296 +14.570 8:56:12.604
p4 36751  1:10.300 2:24.026 +27.525 8:48:03.365 7 1:05.919 34559 7:20.487  +5:22.761 9:03:33.091
5 1:05015  30.149 5:56.682  +4:00.181 8:54:00.047 P8 32,612 57.770 2:05.010 +7.284 9:05:38.101
p6  30.625  1:03.255 2:07.160 +10.659 8:56:07.207
7 58.044  29.003  6:00.700  +4:04.199 9:02:07.907 (28) E.SHIMIDT
8  30.167 57.548  28.981  1:56.696 +0.195 9:04:04.603 1 31.938 59.015  30.031  2:00.984 +2.396 8:44:06.706
9 30852 58.771 28.513  1:58.136 +1.635 9:06:02.739 2 31264 58.839  29.938  2:00.041 +1.453 8:46:06.747
10 30.376 57.431  28.694 9:07:59.240 3 31165 58427  30.685  2:00.277 +1.689 8:48:07.024
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

FORMULA 1600

10 TREINO
Practice (30:00 Time) started at 8:36:32

Autédromo de Interlagos 4,309 km

03/05/2024 08:35 .

I
H N

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
p4d 31965 1:02.086 2:11.790 +13.202 8:50:18.814 6 32220 1:03422 30209 2:05.851 +2.190 8:51:29.007
5 1:03.313 30519 5:46.297  +3:47.709 8:56:05.111 p7 32215  1:04.605 2:29.709 +26.048 8:53:58.716
6 31.384 58663 29.302  1:59.349 +0.761 8:58:04.460 8 1:04176  29.439  3:31.906  +1:28.245 8:57:30.622
7 30.694 58.538  29.356 9:00:03.048 9 32195 1:03.333 30.202  2:05.730 +2.069 8:59:36.352
8 30.868 59.077 29487  1:59.432 +0.844 9:02:02.480 10 32299  1:02.446  29.746  2:04.491 +0.830 9:01:40.843
9 30770 58.349  30.169  1:59.288 +0.700 9:04:01.768 11 32267 1:03135 29711  2:05.113 +1.452 9:03:45.956
10 31199  1:03.157  30.129  2:04.485 +5.897 9:06:06.253 12 32188  1:01.846  29.627 9:05:49.617
11 30935 58.267 29721  1:58.923 +0.335 9:08:05.176 13 31.809  1:07.938  29.557  2:09.304 +5.643 9:07:58.921
(113) JOAO GUIMARAES
1 31725 59868 29775 2:01.368 +2.225 8:41:02.655
2 32510 59.194 20574  2:01.278 +2.135 8:43:03.933
3 31075 58522  29.546 8:45:03.076
4 31141 59200 29.781  2:00.122 +0.979 8:47:03.198
p5  31.737 58.908 2:13.989 +14.846 8:49:17.187
6 1:02231 30916 5:36.051  +3:36.908 8:54:53.238
7 32069 59.313 29772  2:01.154 +2.011 8:56:54.392
8 31434 1:06468 30.101  2:08.003 +8.860 8:59:02.395
9 31208 58982  29.529  1:59.809 +0.666 9:01:02.204
10 31.813  1:08.700  30.094  2:10.607 +11.464 9:03:12.811
11 31476 58.821 29.684  1:59.981 +0.838 9:05:12.792
12 31518 58620 29712  1:59.850 +0.707 9:07:12.642
(31) DIECKLE ICKLIS
1 31.154 59634 29.545 2:00.333 +1.129 8:45:35.099
2 30955 58.642  29.607 8:47:34.303
(22) EDUARDO VALE
1 382752 59294 29634  2:01.680 +2.274 8:42:43.210
2 31311 58588  29.752  1:59.651 +0.245 8:44:42.861
3 31.163 58.481  29.762 8:46:42.267
p4 30914 58.211 2:10.505 +11.099 8:48:52.772
5 59.774  30.005 6:47.700  +4:48.294 8:55:40.472
6 31.881 1:01.291 30.149  2:03.321 +3.915 8:57:43.793
p7 32627  1:00.616 2:09.907 +10.501 8:59:53.700
8 50.825 29.588  5:47.282  +3:47.876 9:05:40.982
p9 31587 59.345 2:07.297 +7.891 9:07:48.279
(888) HENRIQUE AUGUSTO
1 32788  1:00.204 29.858  2:02.850 +3.047 8:42:10.458
2 31804 59.659  29.376  2:00.839 +1.036 8:44:11.297
3 31838 59.778 29450  2:01.066 +1.263 8:46:12.363
4 31180 58.636  30.233  2:00.049 +0.246 8:48:12.412
p5 31.930  1:08.283 2:22.991 +23.188 8:50:35.403
6 1:03917  30.165 5:16.438  +3:16.635 8:55:51.841
7 32074 59.559 29411  2:01.044 +1.241 8:57:52.885
8 31740 59.218  30.235  2:01.193 +1.390 8:59:54.078
9 31826 59136 29442  2:00.404 +0.601 9:01:54.482
10 31408  1:05.128 31676  2:08.212 +8.409 9:04:02.694
11 33588 59645 30753  2:03.986 +4.183 9:06:06.680
12 31.648 58.997  29.158 9:08:06.483
(29) VICTOR DE ASSIS
1 1:02534 30727 3:34.954  +1:34.219 8:44:49.789
2 31.490 59.123  30.122 8:46:50.524
3 44857 59.042 30749  2:14.648 +13.913 8:49:05.172
4 31688  1:00.155 30.634  2:02.477 +1.742 8:51:07.649
p5 31584  1:23.888 3:03.075  +1:02.340 8:54:10.724
pé 1:20.759 8:25.829  +6:25.094 9:02:36.553
(25) SANDRO BARBOSA
1 33205 1:04.013 29.804  2:07.022 +3.361 8:41:03.873
2 32427  1:01.799 29792 2:04.018 +0.357 8:43:07.891
3 31756 1:02210 29789  2:03.755 +0.094 8:45:11.646
4 32117 1:02.318  30.334  2:04.769 +1.108 8:47:16.415
5 33145 1:03240 30.356  2:06.741 +3.080 8:49:23.156
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS




